
Pachet electric (suplimentar)

I.D.: 49632567

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.09.20 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.288,25 RON - 1.288,25 RON

Descriere: Pachet electric format din: Priza cu impamantare si obturatoare simpla PT 16A: 20buc x 30,77lei/buc = 615,30 lei; Priza cu impamantare si obturatoare dubla PT 16A: 1buc x 56,93lei/buc = 56,93 lei; Cablu MYYM 3x1.5mmp: 20ml x 9,45lei/ml = 189,00 lei; Minijgheab 16x16: 14ml x 11,85lei/ml = 165,96 lei; Clema WAGO 3x2.5: 50buc x 1,50lei/buc = 75,00 lei; Diblu+Holsurub 6: 200buc x 0,50lei/buc = 100,00 lei; Steker Schuko: 2buc x 10,00lei/buc = 20,00 lei; Distribuitor 4P, 100A, cod LGY410028: 1buc x 66,06lei/buc = 66,06 lei.
